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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CABRERA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00010

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandada: Sandra Milena Delgado Reyes

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Actualización de liquidación del crédito desde 1 de junio de 2021 hasta el 15 de mayo de 2023,

según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

Pagaré No. 031116100003510

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $6.486.881,00 30 83.624,45$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $6.486.881,00 31 86.271,71$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $6.486.881,00 31 86.552,12$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $6.486.881,00 30 83.533,99$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $6.486.881,00 31 85.804,07$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $6.486.881,00 30 83.895,75$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $6.486.881,00 31 87.579,15$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $6.486.881,00 31 88.511,29$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $6.486.881,00 28 82.631,07$                

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $6.486.881,00 31 92.271,65$                

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $6.486.881,00 30 91.886,91$                

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $6.486.881,00 31 97.982,86$                

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $6.486.881,00 30 97.874,92$                

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $6.486.881,00 31 105.136,68$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $6.486.881,00 31 109.334,36$              

1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $6.486.881,00 30 111.395,54$              

1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $6.486.881,00 31 120.033,28$              

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $6.486.881,00 30 121.142,60$              

1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $6.486.881,00 31 133.274,09$              

1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $6.486.881,00 31 138.438,46$              

1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $6.486.881,00 28 130.203,15$              

1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $6.486.881,00 31 146.948,56$              

1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $6.486.881,00 30 144.452,83$              

1-may-23 15-may-23 30,27 2,2281 $6.486.881,00 15 69.936,48$                

2.478.715,98$           

Liquidación a corte 31 de mayo de 2021 10.565.020,81$          

Actualización de liquidación desde 01/06/2021 hasta 15/05/2023 2.478.715,98$            

GRAN TOTAL 13.043.736,79$         

SON: TRECE MILLONES CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS CON SETENTA Y 

NUEVE CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 4866470213416886

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $2.974.800,00 30 38.349,09$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $2.974.800,00 31 39.563,09$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $2.974.800,00 31 39.691,69$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $2.974.800,00 30 38.307,61$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $2.974.800,00 31 39.348,64$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $2.974.800,00 30 38.473,51$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $2.974.800,00 31 40.162,67$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $2.974.800,00 31 40.590,14$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $2.974.800,00 28 37.893,54$                

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $2.974.800,00 31 42.314,59$                

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $2.974.800,00 30 42.138,15$                

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $2.974.800,00 31 44.933,67$                
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CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $2.974.800,00 30 44.884,18$                

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $2.974.800,00 31 48.214,33$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $2.974.800,00 31 50.139,33$                

1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $2.974.800,00 30 51.084,56$                

1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $2.974.800,00 31 55.045,72$                

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $2.974.800,00 30 55.554,44$                

1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $2.974.800,00 31 61.117,78$                

1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $2.974.800,00 31 63.486,09$                

1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $2.974.800,00 28 59.709,49$                

1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $2.974.800,00 31 67.388,71$                

1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $2.974.800,00 30 66.244,21$                

1-may-23 15-may-23 30,27 2,2281 $2.974.800,00 15 32.071,97$                

1.136.707,19$           

Liquidación a corte 31/05/2021 4.727.223,17$           

Actualización de liquidación desde 01/06/2021 hasta 15/05/2023 1.136.707,19$           

GRAN TOTAL 5.863.930,36$           

SON: CINCO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS CON

TREINTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres obligaciones  son:

Pagaré No. 031116100003510 13.043.736,79$          

Pagaré No. 031566100007907 5.863.930,36$            

18.907.667,15$         

SON: DIECIOCHO MILLONES NVECIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON

QUINCE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J

TOTAL INTERESES CORRIENTES
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